



Toruń, 19.11.2024 r.

Do wszystkich wykonawców:

Dotyczy: Zapytania ofertowego na: Kompleksowe wykonywanie usług porządkowych w pomieszczeniach Toruńskiego Centrum Usług Wspólnych nr 24/2024

W związku z otrzymanymi pytaniami jakie wpłynęły do Zamawiającego od Uczestników postępowania, Zamawiający udziela odpowiedzi jak poniżej.

1. *Ile łącznie jest m² okien do umycia?*

Odpowiedź Zamawiającego:
Łącznie jest ok. 150 m² okien.

2. *Ile osób pracuje w obiekcie?*

Odpowiedź Zamawiającego:
W obiektach pracuje łącznie 110 pracowników.

3. *Ile jest m² wykładziny i ile jest powierzchni twardej?*

Odpowiedź Zamawiającego:
W budynku A jest ok. 685 m² wykładziny i ok. 496 m² powierzchni twardej, a w budynku B jest ok. 91 m² powierzchni twardej.